

ההרפתקנים

מה לזוג יועצי שיווק מגן חיים ולבימת המחזמר? תשמעו סיפור



למרות שהם עוסקים בענייני השואו-ביז זה יותר משנתיים, קרוב לוודאי ששמותיהם של בני הזוג דניאלה רומן וגרנט קרנקשאו לא יגידו לכם הרבה. השניים נפגשו במחלקת הדרמה של אוניברסיטת ויטס וטרסטנר ביוהנסבורג, בדרום אפריקה, ארץ הולדתם. דניאלה הייתה רק בת 17 ובכלל לא חשבה על נישואין, אבל הנישואים נקשרו, ובדרך לחתונה גרנט, בנו של כומר מתודיסטי, אף הסכים להתגייס.

ההרפתקנות היא כנראה אצל שניהם בגנים. לדניאלה, שאף היא נולדה לאם נוצרייה שהתגיירה בחיפה, סכתא בשם רות כלסטרה, שגרה במצרים ובשנים שלפני קום המדינה ריגלה הן לטובת האנגלים והן לטובת ההגנה. בהמשך היא התגרשה מהסבא, טיילה בעולם ואז התחברה לקונסול הכבוד של ציילון (היום סרי לנקה) במצרים.

אבא שלה, פיטר רומן, היה אלוף בקפיצות ראוה למים, שירת במודיעין של חיל האוויר הבריטי, למד בהמשך טיסה, נע ונד בין אנגליה, דרום אפריקה וישראל, ובתווך היה בין מייסדי חברת "מעוף" וייסד את הקו למדינה האפריקאית סוויילנד. בקיצור, הראש של רומן האב, שנפטר לפני שנה, היה בעננים והרגליים בקרקע. סכתו של גרנט הייתה ראש העיר ניו-קאסל שבאוסטרליה, אך זה לא מנע ממנה ללדת ילדים רבים. הם וצאצאיהם מילאו את אולם העירייה בחגיגות יום הולדתה-100 לסכתא, לפני כ-20 שנה.

כמו גשר

כשגרנט ודניאלה, כיום תושבי גן חיים שליר כפר סבא, עלו עם בנם בן ה-3 ג'ראד לפני 17 שנה לארץ, הם התא-

קלמו בקלות ופיתחו כאן קריירות מצליחות כיועצי שיווק, תחום שבו עסקו גם בדרום אפריקה, אך בהמשך ביקשו גם לחזור לתחום אליו הוכשרו - המשחק בתיאטרון. הם השתתפו במשך לא מעט שנים במשחק בקבוצות תיאטרון קהילתי דוברות אנגלית, וכשנבחרו גייס לצה"ל, החליטו להגשים את חלומם ולהפיק הצגות ומופעי מוזיקה מקצו עיים בשפה האנגלית בישראל. "למעשה לשחקנים עולים אין ממש פלטפורמה מקצועית, ועד היום הם יכלו לשחק בעיקר בקבוצות תיאטרון קהילתיות בשפה האנגלית", הם אומרים. "בדומה לתיאטרון גשר, אנחנו רוצים להיות גשר בין שחקנים דוברי אנגלית לקהל הישראלי, ומשתפים גם שחקנים דוברי עברית". לשם כך הקימו את חברת "זורט רוו פרודאקשנס", שבשנתיים האחרונות הריצה הצגות לקהל דוברי האנגלית בארץ וכן לתלמידים הלומדים לבגרות. בימים אלה הם מעלים הפקה ראשונה בעברית - המחזמר "זה ברודוויי, בובה".

מדובר במופע מקורי, המספר מה קורא כשהייטקיסטית פמיניסטית, צעירה מבית דתי, כוכבת ריאליטי, רוחניקית מעופפת, שחקנית קשוחה ועולה חדשה נפגשות על כמה אחת באודישן למחזמר חדש? כמובן, לא מעט ציפורניים שלופות, כסוסות, בניות או מושחזות, מלחמה על תפקידים, וכל זאת לצלילי מיטב להיטי ממוזות הזמר של ברודוויי. החוגגים את הקול הנשי: "תהילה", "קברט", "שיקאגו", "שורת המקלה", "מאמה מיה" ועוד. גם גרנט ודניאלה ייטלו חלק במופע, כמו גם בנם ג'ראד שהצטרף כאחרונה לתיאטרון בתור מבוגר אחראי. את המופע הראשון הם יעלו קל"ב - ברביעי הקרוב, 9.3, בשעה 20:00 בהיכל התרבות בכפר סבא, ואחרי זה יריצו אותו ברחבי הארץ. ■

גרנט קרנקשאו (יושב) ודניאלה רומן (עומדת מעליו) עם צוות "זה ברודוויי, בובה" | צילום: עופר לינביץ

